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Ligji për Restaurimin e Natyrës i miratuar rishtazi një
"nxitje jetike" për Biodiversitetin!

për më tepër...

https://www.inca-al.org/
https://www.inca-al.org/
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid04MZEs3T2JpBaoNCPuzA2fxEiAdm419Fa2JofvvynRb8nBnXivMj4w7Cnak9njpWCl&id=100010308347596
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https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid04MZEs3T2JpBaoNCPuzA2fxEiAdm419Fa2JofvvynRb8nBnXivMj4w7Cnak9njpWCl&id=100010308347596


BeMed+ fluturon drejt
Shqipërisë dhe Tunizisë

Në maj 2024, iniciativa #BeMed+ nisi

përpjekjet e saj për të luftuar ndotjen

plastike në rajonin e Mesdheut...

për më tepër...

Rrezultatet janë
inkurajuese!

Materiali i përdorur për kapsulat e

biodegradueshme ka filluar të

dekompozohet ...

për më tepër...

Aksion për pastrimin e
hapësirave publike

Në kuadër të nismave të sensibilizimit
ndaj çështjeve mjedisore dhe parandalimit
të mbetjeve...

për më tepër...

COASTRUST

 
Promovimi i kujdestarisë së përbashkët për brigjet e

Mesdheut
për më tepër...

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0m42Pfya1mS8bjRF1nDXx9vuxERi9pR6X2aCekzeyQM3dCUtrTndRRRfLbc7LALcbl&id=100010308347596
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MEET OPEN DATA

 
Duke përmirësuar cilësinë dhe saktësinë e
të dhënave tona ne mund të ...

për më tepër...

 
Kemi kënaqësinë të publikojmë për herë
të parë hartën mbi indeksin e vegjetacionit
NDVI për qytetin e Korçës...

për më tepër...

 
Ky burim dinamik është porta juaj për të
kuptuar dhe mbrojtur trashëgiminë tonë
natyrore...

për më tepër...

 
Ky material është një burim i çmuar për të
gjithë ata që janë të interesuar për natyrën
dhe dëshirojnë të kontribuojnë në ruajtjen
e saj...

për më tepër...

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0dzGVxLAWgioVB3Ss7Aj16o1WVQkRtV6za3XcZWku599kFqMsGRkxV2DBg5yM6HW8l&id=100010308347596
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Paralajmërimi i Natyrës...

Ruani Bletët

A Voice for Nature

Njoftime

INCA - Antare e Institutit
Mesdhetar të Ujit

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02Vhjzi8ntazPS994pnZHwiktTDcCdYGrxF5tFJ4grJVvBCVDJUxt4sUE16ULEj3TRl&id=100010308347596
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02Vhjzi8ntazPS994pnZHwiktTDcCdYGrxF5tFJ4grJVvBCVDJUxt4sUE16ULEj3TRl&id=100010308347596
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https://bit.ly/3UTj4l2
https://bit.ly/3UTj4l2
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Samiti i së Ardhmes
Zgjidhje shumëpalëshe për
një të nesërme më të mirë

Bota duhet të bashkohet si një për të

përmbushur nevojat e së tashmes duke u

përgatitur gjithashtu për sfidat e

ardhshme 

për më tepër...

 
Kongresi Botëror i Ranger

Kongresi i 10-të Botëror i Ranger do të

zhvillohet në   Tetor 2024 në Hyères

të  Francës dhe organizohet nga  Rojet e

Natyrës së Francës (GNF)

për më tepër...

Data të rëndësishme

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0PiJnKWJuKEDh1QehkyGymWd5WcR7BAHZfQF9uqr8gdqp8jdmG58LFmWQJKanrkZpl&id=100010308347596
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0PiJnKWJuKEDh1QehkyGymWd5WcR7BAHZfQF9uqr8gdqp8jdmG58LFmWQJKanrkZpl&id=100010308347596
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0PiJnKWJuKEDh1QehkyGymWd5WcR7BAHZfQF9uqr8gdqp8jdmG58LFmWQJKanrkZpl&id=100010308347596
https://www.europeanrangers.org/event/world-ranger-congress-2024-in-france/
https://www.europeanrangers.org/event/world-ranger-congress-2024-in-france/
https://www.europeanrangers.org/event/world-ranger-congress-2024-in-france/


5 Qershori
Dita Boterore e Mjedisit

8 Qershori
Dita Botërore e Oqeaneve

Pak histori...

...7 vjet më parë...

...miratohet VKM Nr.468 dt.26.07.2018 "Për shpalljen e ekosistemit natyror Krastë - Verion,
Peisazh i Mbrojtur".
Fletore Zyrtare nr.112, dt.01.08.2018
----------------------------
...12 vjet më parë...
...miratohet  VKM Nr.472, dt.18.07.2012  "Për shpalljen Park Kombëtar të Ekosistemit
Natyror Mali i Tomorrit me sipërfaqe të zgjeruar".
Fletore Zyrtare nr.111, dt.30.08.2012
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
----------------------------
...18 vjet më parë...
...miratohet Ligji Nr.9578 dt.20.07.2006 "Për mbrojtjen e Biodiversitetit".
Fletore Zyrtare nr.84, dt.09.08.2006
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
----------------------------
...21 vjet më parë...
...miratohet Ligji Nr.9103 dt.10.07.2003 "Për mbrojtjen e Liqeneve Ndërkufitare"
Fletore Zyrtare nr.65 dt. 08.2003

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02p6Q1zpvmp5CWDACGHMpqJubDRdMzpWiLXMDpy1BLmoXJhW6T7oViX7GAnEBFnwy3l&id=100010308347596
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02p6Q1zpvmp5CWDACGHMpqJubDRdMzpWiLXMDpy1BLmoXJhW6T7oViX7GAnEBFnwy3l&id=100010308347596
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid06HAn6Anh6r9VQetG44UWg9w6MtSUcqkssk2G9AYykhTGHqNsHNKmdaRSRvsijqL4l&id=100010308347596
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid06HAn6Anh6r9VQetG44UWg9w6MtSUcqkssk2G9AYykhTGHqNsHNKmdaRSRvsijqL4l&id=100010308347596
https://qbz.gov.al/eli/vendim/2018/07/26/468/2de0e48f-6b50-4ca0-b36e-a12c3b1b8582
https://qbz.gov.al/eli/fz/2018/112/55c60ba6-d0a3-4dd8-8f64-d6baf1d20072
https://qbz.gov.al/eli/vendim/2012/07/18/472/d4496e3c-6099-42e7-84fb-1e2a976d5a82
https://qbz.gov.al/eli/fz/2012/111/7ecf29c8-ac21-4bcf-a1f6-fe19d04f729c
https://qbz.gov.al/eli/vendim/2019/09/11/611/f53e3e90-f17c-4f1e-9f24-7b5864e6ce3e
https://qbz.gov.al/preview/15af9d8f-3b36-4a21-b6f7-4eca38e06f27/cons/20190918
https://qbz.gov.al/eli/ligj/2006/07/20/9587/6be86fb6-b375-45ae-8e6d-8bf550dadb77
https://qbz.gov.al/eli/fz/2006/84/68ba98de-314c-46aa-9e01-e205c464393f
https://qbz.gov.al/eli/ligj/2013/02/14/37-2013/feb56ea3-eac4-40ff-8656-2f1c7356bc6b
https://qbz.gov.al/eli/ligj/2014/07/03/68/9d9bf219-142a-49c5-9dce-e80462dca973
https://qbz.gov.al/eli/ligj/2020/04/23/41/68d5fb1e-5b93-4194-bf03-8ee3d49209ea
https://qbz.gov.al/eli/ligj/2003/07/10/9103/1df093aa-3489-44cb-bf96-8daa75ccaad7
https://qbz.gov.al/eli/fz/2003/65/da7b83a4-0a6d-49ba-92aa-b9a045aad9cc


Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
----------------------------

Për të lexuar Ditari i Natyrës në vite...Kliko këtu!!! 

----------------------------
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